



AIKO-hankelomake

AIKO-hankekuvaus	
Hankkeen nimi: Arjen kestävät palvelut asemanseuduille	Hanketunnus: UUD28
Kuuluuko hanke ERM-toimiin vai kasvusopimukseen (E tai K): Suomen kasvukäytävä	
Hankkeen aloitusajankohta: 25.6.2018	Hankkeen päättymisajankohta: 15.4.2019
Hankkeen toteuttaja: Coreorient Oy	Hankkeen/yhteyshenkilön yhteystiedot: Harri Paloheimo, gsm 050 4836388, harri.paloheimo@coreorient.com
Hankkeen rahoittaja(t): AIKO-rahoitus, Helsingin kaupunki, Coreorient Oy	Hankekumppani(t): Lempäälä, Espoo, Helsinki, Vantaa, Tampereen teknillinen yliopisto
Hankkeen AIKO-rahoitus (€): 72 000 €	Hankkeen muu julkinen rahoitus (€): 18 000 €
Hankkeen kokonaisrahoitus (€): 145 000 €	
Hankekuvaus (tavoitteet, odotetut tulokset, toimenpiteet): Hankkeen tavoitteena on osoittaa, että avoin palvelualueista ja sen avulla toteutetut kestävät liikkumispalvelut tekevät asemanseuduista toimivampia ja houkuttelevampia. Hankkeessa toteutetaan arkea helpottavia kokeiluita asema-alueilla ja julkisen liikenteen solmukohdissa Kasvukäytävän varrella Lempäälässä, Espoossa, Helsingissä ja Vantaalla sekä tehdään asiakastytyväisyyskysely kokeiluihin osallistuneille kumppaneille ja kotitalouksille. Lisäksi Tampereen Teknisen yliopiston Liikenteen tutkimuskeskus Verne tekee tutkimusjulkaisun kokeilun vaikutuksista käyttäjien liikkumiseen ja liikennesuoritteisiin.	
Hankkeen indikaattoritiedot (suunniteltu): 1) Käynnistyvät kehitysprosessit (4 kpl): Ratkaisut tuottavat yhteiskunnallisia vaikutuksia edistämällä uusien liikkumisratkaisuiden kehittymistä, käyttöönottoa ja tietoisuutta: yhteiskäyttöautoja, kimpakyytejä ja tavarakimpakyytejä, jakelukuljetusten yhdistelyä sekä liikkumista palveluna tai joukkoliikenteen käyttöä. 2) Kansainvälisen tason referenssi kohteet (kpl): Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä. 3) Käynnistyvät kokeilut (4 kpl): Otaniemi/Keilaniemi Espoossa, Oulunkylä Helsingissä, Kivistö Vantaalla ja juna-asemaseutu Lempäälässä. 4) Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset (0 kpl): Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä. 5) Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat (2 kpl): Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä. 6) Hanke edistää hiilineutraalisuutta ja resurssitehokkuutta (k/e): kyllä 7) Hanke edistää maahanmuuttajien työllistymistä ja yrittäjyyttä (k/e): ei 8) Hanke toteutuu useamman maakunnan yhteistyönä (k/e): kyllä	